様式２

実 績 調 書
国内における官公庁が発注した同種業務（面接相談業務）の主な元請業務実績を下記のとおり証明します。

令和●年●月●日

所在地 ●●●●●●●●●●●●●

商号又は名称 ●●●●●●●●

代表者職氏名 ●●●●●  ●● ●● 印

発注者 契約名称 契約額 契約期間

令和●年●月●日 現在

※過去５年間（令和２年４月１日から令和７年３月３１日まで）に、国内における官公庁が発注した同種業務（面接相談業務）の主な元請業務実績を記載
してください。

※適宜、行を追加・拡大して作成してください。実績の全てを記載する必要はありません。
※記載した契約実績が証明できる書類（契約書等）の写しを添付してください。